平成30 年 5 月30 日

酒販協同組合 殿

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

「経営・組織活性化」参考DVD について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記について、全酒協が作成した下記DVD を送付するので、研修等で活用願います。

なお、DVD 中「第2 部 単位組合における経営活性化の取り組み」に石川酒販協同組合が取り上げ

られています。

記

      1. ビデオファイル

第 1 部 酒販店の経営活性化

         第 2 部 単位組合における経営活性化の取り組み

         第 3 部 全酒協PB 商品

      2. WMVファイル（PC 再生用）

         内容は 1.と同じ